МIНIСТЭРСТВА       МИНИСТЕРСТВО
    АХОВЫ ЗДАРОЎЯ                              ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
  РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ                      РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
_______________________________________________________________________________

ПАСТАНОВА           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6» января  2017 г. № 3

О  признании  утратившим   силу
постановления           Главного
государственного    санитарного
врача   Республики  Беларусь  от
27 июля 2000 г. № 40

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О
некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г.
№ 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать     утратившим    силу     постановление  Главного
государственного   санитарного   врача Республики Беларусь от 27 июля
2000 г. № 40 «О введении в действие санитарных правил» (Национальный
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2001 г., № 49, 8/5776).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Первый заместитель Министра  Д.Л.Пиневич